
 

EDITAL DE SELEÇÃO- COREME- INSTITUTO ORTOPEDICO DE GOIÃNIA 

 

Instituto Ortopédico de Goiânia. 
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO - CEP: 74210-030 

FONE: (62)3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140 
ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br 

 
 

 

 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 
01/2020 

INSTITUTO ORTOPEDICO DE GOIÂNIA- IOG 
 

O Instituto Ortopédico de Goiânia, por meio da COREME- comissão de 
Residência Médica, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

1. Prorrogar até o dia 20 de dezembro de 2019 o prazo para inscrição de  
processo de Seleção para PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA em 

Ortopedia e Traumatologia- IOG- ANO 2020 
2. A prorrogação não altera as demais datas previstas no referido 

processo seletivo.  

 

 

Goiânia, 12 de dezembro 2019 

 

Dr. Max Maury Lopes Júnior 
Coordenador da COREME do 

Instituto Ortopédico de Goiânia 
 


